













OUTBACK TRACKS WHOLESALE PRICE LIST

Effective from: 18/03/2024

SKU	Product Description	Product Image	Qty per Box	Wholesale Box Price Exc. GST	Wholesale Each Price Exc. GST	RRP Each Inc. GST
GDPHCSB10-6W	Ground Dog™ Screw In Pegs with Hook Collars - 10 Pack plus Socket & Free Bag - Box of 6		6	\$ 687.27	\$ 114.55	\$ 180.00
GDPHC50W	Ground Dog™ Screw In Pegs with Hook Collars - Box of 50		50	\$ 572.73	\$ 11.45	\$ 18.00
GDHC50W	Ground Dog™ Hook Collar - Box of 50		50	\$ 114.55	\$ 2.29	\$ 3.60
GDWC50W	Ground Dog™ Wing Collar - Box of 50		50	\$ 82.73	\$ 1.65	\$ 2.60
BDP20W	Big Dog™ Screw In Pegs - Box of 20		20	\$ 235.45	\$ 11.77	\$ 18.50
GGSP20W	Ground Grabba Sand Peg - Box of 20		20	\$ 215.73	\$ 10.79	\$ 16.95
GPPC100W	Ground Puppy® Screw In Pegs with Caps - Box of 100		100	\$ 477.27	\$ 4.77	\$ 7.50
GPC4-6W	NEW PRODUCT Ground Puppy® Caps - 4 Pack		6	\$ 38.18	\$ 6.36	\$ 10.00
TDPHC50W	NEW PRODUCT Tuff Dog™ Screw In Pegs with Hook Collars - Box of 50		50	\$ 477.27	\$ 9.55	\$ 15.00
RAAK6W	Rollout Awning Anchor Kit - Box of 6		6	\$ 603.27	\$ 100.55	\$ 158.00
ATDK6W	Awning Tie Down Kit - Suits Fiamma, Thule & cassette - Box of 6		6	\$ 477.27	\$ 79.55	\$ 125.00
CKSP6W	Camping Kit Starter Pack - Box of 6		6	\$ 721.64	\$ 120.27	\$ 189.00





OUTBACK TRACKS WHOLESALE PRICE LIST

Effective from: 18/03/2024

SKU	Product Description	Product Image	Qty per Box	Wholesale Box Price Exc. GST	Wholesale Each Price Exc. GST	RRP Each Inc. GST
APKBA6W	Anchor Plate Kit for Barrel Awnings - Box of 6		6	\$ 351.27	\$ 58.55	\$ 92.00
4X4ATDK2P6W	NEW PRODUCT 4x4 Awning Tie Down Kit (2 Pole) - Box of 6		6	\$ 248.18	\$ 41.36	\$ 65.00
4X4ATDK3P6W	NEW PRODUCT 4x4 Awning Tie Down Kit (3 Pole) - Box of 6		6	\$ 519.27	\$ 86.55	\$ 136.00
TSAK6W	Trampoline Storm Anchor Kit - Box of 6		6	\$ 368.45	\$ 61.41	\$ 96.50
PRK6W	Pet Restraint Kit - Box of 6		6	\$ 84.00	\$ 14.00	\$ 22.00
SS30W	Safety Spring - Box of 30		30	\$ 84.00	\$ 2.80	\$ 4.40
19SDA12W	19mm Socket & Drill Adaptor - Box of 12		12	\$ 95.45	\$ 7.95	\$ 12.50
GKB10W	Generic Kit Bag - Pack of 10		10	\$ 114.55	\$ 11.45	\$ 18.00
TDSSRCP12W	Tie Down Straps with Retaining Clips - Pair - Box of 12		12	\$ 137.45	\$ 11.45	\$ 18.00
AFK6W	Anti Flap Kit - Box of 6		6	\$ 164.00	\$ 27.33	\$ 39.00
AHRA10-12W	Awning Hooks - 10 Pack - Box of 12 - Suits Rollout Awnings		12	\$ 129.05	\$ 10.75	\$ 16.90
ATDCP12W	Awning Tie Down Clips - Pair - Box of 12		12	\$ 232.00	\$ 19.33	\$ 29.00

OUTBACK TRACKS WHOLESALE PRICE LIST

Effective from: 18/03/2024

SKU	Product Description	Product Image	Qty per Box	Wholesale Box Price Exc. GST	Wholesale Each Price Exc. GST	RRP Each Inc. GST
DLE8W	Door Latch Extension - Box of 8		8	\$ 147.64	\$ 18.45	\$ 29.00
RSGK4W	Rain Saver Gutter Kit with Leaf Guard - Box of 4		4	\$ 218.67	\$ 54.67	\$ 75.00
RSAGCP6W	Rain Saver Awning Gutter Clips - Pair - Box of 6		6	\$ 42.00	\$ 7.00	\$ 11.00
TG30W	Tarp Gripper - Box of 30		30	\$ 140.00	\$ 4.67	\$ 6.90